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» POSTA
Dodavatel':
Slovenska posta, a.s.

Partizanska cesta .9
975 99 Bansk& Bystrica

ovenska

1E0:

DIC:

IC pre DPH:
Obch. register:
Oddiel:

CID:

PefiaZny udstav:
IBAN:
BIC:

Kore$poden&na adresa:

¢

Faktura

36631124

2021879959
§K2021879959

Okresny sud Banska Bystrica
Sa,Vlozka £.803/S
SK882ZZ70000000041

Postova banka

SK8365000000193001130011
POBNSKBA

Slovenska poSta, a.s.
pracovisko KoZice
Thurzova 1

042 21 Kodice

9001194439

Odberatel”:

Cislo zakaznika: 1000041655
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Media Rada, spol. s r.o.

Kubadova 21
831 06 Bratislava

I¢o:

DIC:

I pre DPH:

Gislo objedn./zmluvy:
Variabilny symbol:
Konstantny symbol:

Forma dhrady:

Datum vyhotovenia:
Splatnost’:

Détum dodania/prijem platby:

35895586
2021865197
SK2021865197
278/2016
9001194439
0308

SEPA prevod bankou CT

11.02.2019
05.03.2019
31.01.201¢

1

V zmysle zmluvy a potvrdenych zG&tovacich vykazov, fakturujeme Vam podaj letdkov za mesiac januar

2019,
Polozka Material Text polozky Mena EUR
Jednotkovd cena  MnoZstvo MJ DPH Znak DPH Zaklad dane Vyska dane Cena s dafou
10 92000050 LE.A Letaky do schranky
298,8800EUR 1JV 20% V2 298,88 59,78 358,66
Posta Bratislava 35
Sadzba Cena bez DPH DPH Cena s DPH | Celkom bez DPH: 298,88 EUR
Celkom DPH: 59,78 EUR
20% 298,88 59,78 358,66 | Celkom s DPH: 358,66 EUR
Cent. vyrovnanie: EUR
K UHRADE: 358,66 EUR
UHRADENE: 0,00 EUR
K UHRADE CELKOM: 358,66 EUR
Pocet priloh: Pediatka a podpis:
Vyhotovil: Ofga Farkasové %ﬁ‘d .
S RE. 09 Rakers Bywsien tveta Sin)dlebfa Ing,
e-mail: farkasova.olga@slposta.sk e VED GOBOR KASEICH
Telefon: 055/681 33 77 ZUETOVACICH VETAHOV




